
Tarih: 22.09.2023 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم

                                    

                                                                  

       

O’NUN İZİNDEN GİTMEK 

Aziz Mü’minler! 

Hz. Muhammed (s.a.v.) Allah Teâlâ’nın 

kendisini peygamberlikle görevlendirdiği son 

nebidir. O, tertemiz hayatı ve örnek kişiliği ile 

insanlığa rehber ve önder bir şahsiyettir. O, bütün 

güzel hasletleri şahsında barındıran, sevgisiyle 

gönüllerde taht kuran bir ahlâk abidesidir.
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Güvenilirliği ve dürüstlüğü ile düşmanlarının bile 

takdirini kazanmış “Muhammedü’l-Emîn”dir. O, 

Yüce Allah’ın övgüsüne mazhar olmuş ve alemlere 

rahmet olarak gönderilmiş bir insandır. Dünya ve 

ahiret mutluluğunu dileyenler için Kur’an’ın “en 

güzel örnek” olarak nitelendirdiği ve izinden 

gidilmesi gereken bir şahsiyettir.
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 O, ümmeti 

olmakla iftihar ettiğimiz, gönüllerin sultanı Hz. 

Muhammed Mustafa (s.a.v)’dir. 

Değerli Müslümanlar! 

İnancımıza göre Peygamberimiz (s.a.v.) 

Allah’ın mü’minlere bir lütfu olarak aramızdan 

seçilen bir beşerdir. Kelime-i şehadette ifade 

ettiğimiz gibi Allah’ın hem kulu hem de rasûlüdür. 

Dünya ve ahiret saadeti için çalışmakla mükellef 

tutulmuştur. Allah Rasûlü (s.a.v.) de dünyanın 

çeşitli sıkıntılarına muhatap olmuş, nimetlerinden 

de istifade etmiştir. Bu açıdan o, tebliğ ettiği dinin 

nasıl yaşanacağını ve hayatta nelere dikkat edilmesi 

gerektiğini bizzat göstererek mü’minlere ışık 

tutmuştur. 
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Aziz Kardeşlerim!  

Peygamber efendimizi sevmek Allah’ın bir 

emri, dinimizin bir gereğidir. Ancak onu seven, 

onun yolundan gider. Dolayısıyla Peygamberimize 

ve onun getirdiği dine tabi olmak, dinî bir vecibe 

olduğu kadar o yüce Rasûle sevginin ve sadakatin de 

en önemli göstergesidir.
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 Çünkü Peygamber 

Efendimiz insanlığın aradığı ve arzuladığı örnek bir 

hayat yaşamıştır. Kendisini kimseden üstün görmez, 

ashabının yaptığı işi o da yapmıştır. İbadetlerde ihlas 

ve devamlılığı esas almıştır. Güzel ahlâkı 

tamamlamak için gönderildiğini ifade ederek
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ahlâkın bir müslümanın hayatında ne kadar önemli 

olduğunu vurgulamıştır. Hendek gazvesinde hendek 

kazmış, Kubâ mescidinin ve Mescid-i Nebevinin 

inşaatında sırtında toprak ve kerpiç taşıyarak tevazu 

abidesi olmuştur. Muhtaçların yardımına koşmuş, 

yetimlere ve yoksullara yardım edenlerin Allah 

yolunda cihad etmiş gibi sevap kazanacağını 

söylemiştir.
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 Gördüğü kimselere selâm vermiş, 

tokalaşmış ve yüzünden tebessümü eksik etmemiştir. 

Giyiminde temizlik ve sadeliğe önem vermiş, ev 

işlerinde eşlerine yardımcı olmuştur. Çocuklara 

şefkat göstermiş, başlarını okşamış ve onlar için dua 

etmiştir. Hayatında hiçbir kimseye vurmamış, 

şahsına yapılan haksızlıktan dolayı intikam 

almamıştır. Öyleyse hakiki bir Müslüman olabilmek 

için bu örnek şahsiyeti biz de örnek almalı ve onun 

izinden gitmeliyiz. 26 Eylül Salı akşamı idrak 

edeceğimiz Mevlid Kandili’ni bu açıdan 

değerlendirmeli ve Peygamber efendimizi tanımaya 

vesile bilmeliyiz. Kandilin bereketinden ancak bu 

şekilde istifade edebileceğimizi ve ancak bu şekilde 

yaşanabilir bir dünya inşa edebileceğimizi 

unutmamalıyız. 

Değerli Kardeşlerim! 

Bildiğiniz üzere hafta içi İskeçe Azınlık 

Ortaokulu ve Lisesinde vardiyalı eğitim dayatmasına 

karşı, ayrıca sağlıklı bir okul binasına kavuşmak için 

eylem yapıldı. Şimdiye kadar yetkililerden haklı 

taleplerimize olumlu bir cevap verilmedi. Bu 

sebepten dolayı Pazartesi günü daha güçlü bir 

şekilde çoluk-çocuk, 7’den 70’e herkesi sabah 

07:30’dan sonra İskeçe Azınlık Ortaokulu ve 

Lisesinin önüne bekliyoruz. 
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